

INLINE FYN ApS

Øksenbjergvej 51
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2016

Poul Erik Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INLINE FYN ApS

Øksenbjergvej 51

5700 Svendborg

Telefonnummer: 62219037

Fax: 62229037

CVR-nr: 21098833

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

Reg.revisor Robert D. Hansen

Tjørnevej 14

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 42395358

P-enhed: 1001824535

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er forhandling af møbler samt hermed beslægtet virksomhed samt drift af møbelagenturer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes at der ikke er indtruffet begivenheder eller omstændigheder som bevirker en usikkerhed ved måling af aktiver og passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 22.544 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.906.896 og en egenkapital på kr. 2.702.053.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		121.945	125.606
Personaleomkostninger	1	-135.766	-179.528
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.772	-10.583
Resultat af ordinær primær drift		-41.593	-64.505
Andre finansielle indtægter		200.000	377.739
Øvrige finansielle omkostninger		-129.348	-2.013
Ordinært resultat før skat		29.059	311.221
Skat af årets resultat		-6.515	-73.735
Årets resultat		22.544	237.486
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		22.544	137.686
I alt		22.544	237.486

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.969	28.934
Materielle anlægsaktiver i alt		24.969	28.934
Anlægsaktiver i alt		24.969	28.934
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.699	92.014
Tilgodehavende skat		43.381	0
Tilgodehavender i alt		232.080	92.014
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.629.387	2.750.207
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.629.387	2.750.207
Likvide beholdninger		20.460	49.012
Omsætningsaktiver i alt		2.881.927	2.891.233
Aktiver i alt		2.906.896	2.920.167

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		2.577.053	2.554.509
Forslag til udbytte		0	99.800
Egenkapital i alt	3	2.702.053	2.779.309
Hensættelse til udskudt skat		3.458	4.489
Hensatte forpligtelser i alt		3.458	4.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	19.600
Skyldig selskabsskat		0	28.930
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.974	23.438
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		171.411	64.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.385	136.369
Gældsforpligtelser i alt		201.385	136.369
Passiver i alt		2.906.896	2.920.167

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	74.600	99.000
Andre omkostninger til social sikring mv.	61.147	79.559
Andre personaleudgifter	19	969
	<u>135.766</u>	<u>179.528</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit 2015/16:	1	

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Anpartskapital 01.10.2015	<u>125.000</u>
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de sidste fem regnskabsår.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	2.554.509	0	2.679.509
Årets resultat	0	22.544	0	22.544
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>2.577.053</u>	<u>0</u>	<u>2.702.053</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet følgende sikkerhed: Intet